
Bezdrátové LED vánoční svíčky 
s dálkovým ovládáním 

 

Provozní a bezpečnostní pokyny 
 

Všeobecné informace  

• Před použitím si pozorně přečtěte návod.  

• Uchovejte prosím tento návod na bezpečném místě. Při předání produktu třetím 
osobám předejte také s výrobkem všechny doklady.  

• Používejte výrobek pouze k účelu, ke kterému je určen. Jiné použití nebo změny na 
výrobku jsou považovány za nevhodné a mohou vést ke zraněním a ke škodám. Za 
škody způsobené nesprávným použitím nenese výrobce žádnou odpovědnost. 

• Výrobek není určen pro komerční použití. 
 
Bezpečnostní pokyny 
 

VAROVÁNÍ 
Nebezpečí ohrožení života a nehod pro malé děti a děti! Nikdy nenechávejte děti bez dozoru 
s obalovým materiálem. Hrozí nebezpečí udušení. Mohou být spolknuty malé části! Děti 
často podceňují nebezpečí! 
 
Pozor 

• Tento výrobek není hračka. 

• Integrované LED diody v produktu nelze vyměnit. 

• Nikdy se nedívejte přímo a nechráněně do LED diod! 
 
Vložení baterií 
 
Svíčka 
Bílá svíčka slouží také k otevření prostoru pro baterie. 

• Opatrně kroutivým pohybem sejměte svíčku ze spony. Nyní můžete do každé vložit 
jednu Micro, AAA, LR03, 1,5 V baterii (není součástí balení). 

• Při vkládání baterií dejte pozor na správnou polaritu +/-! 

• Poté svíčku opatrně natočte zpět na sponu. 
 
Dálkové ovládání 

• Posunutím otevřete přihrádku na baterie na zadní straně dálkového ovladače a vložte 
2 baterie Micro, AAA, LR03, 1,5 V (nejsou součástí balení). Přihrádku na baterie znovu 
zavřete. 

• Při vkládání baterií dejte pozor na správnou polaritu +/-! 

• Nyní krátce stiskněte tlačítko "ON" a zkontrolujte, zda svítí červené signální světlo. 
Pokud se kontrolka nerozsvítí, znovu zkontrolujte, zda jsou baterie správně vloženy. 

 
Příklad použití pro LED svíčky 



Po vložení baterií lze vánoční svíčky, které jsou již připravené k použití, připevnit pomocí 
klipů na větve a větvičky stromů nebo na rovné povrchy jako jsou desky stolů, parapety 
apod. 
 
Návod na použití 
 
Doba provozu 
Chcete-li svíčky zapnout, stiskněte tlačítko "ON" (Poznámka: svíčky jsou připraveny k použití, 
jakmile jsou správně vloženy baterie). Svíčky nyní svítí, dokud je znovu nevypnete. Chcete-li 
je vypnout, stiskněte tlačítko "OFF". 
 
Blikající světlo 
Pokud stisknete tlačítko „Flackern“, když jsou svíčky zhasnuté, světla ve svíčkách začnou 
blikat. Chcete-li blikající světlo vypnout, stiskněte tlačítko „OFF“. 
(POZNÁMKA: Může trvat několik minut, dokud každé světlo nebude blikat v jiném rytmu!). 
 
Auto časovač 
Vánoční svíčky jsou také vybaveny automatickým časovačem pro úsporu energie. 
Jakmile stisknete tlačítko "Timer" (při vypnutých světlech), začne 6-ti hodinová doba svícení. 
Po uplynutí této doby se světla automaticky vypnou a znovu se rozsvítí další den ve stejnou 
dobu. 
Pokud chcete změnit čas začátku svícení, vypněte svíčku stisknutím tlačítka "OFF". V 
požadovaný čas znovu stiskněte tlačítko „Timer“. 
Příklad: Pokud v 18:00 stisknete tlačítko „Timer“, vánoční svíčky se rozsvítí od 18:00 do 
půlnoci a poté se automaticky vypnou. Druhý den v 18:00 se svíčky automaticky zapnou a 
svítí od 18:00 do půlnoci. Funkce časovače se vypne stisknutím tlačítka "OFF". 
(Poznámka: Dříve nastavený čas zahájení bude vymazán). 
 
Výměna baterií 
Při výměně baterií postupujte podle popisu v části „Vložení baterií“! 

• Nevhazujte baterie do ohně ani je nevystavujte nadměrnému teplu. 

• Svíčky a dálkové ovládání uchovávejte mimo dosah dětí. 

• Baterie nesmí být spolknuta. 

• Vyjměte baterie ze svíček a dálkového ovladače, když jsou vybité nebo není přístroj 
delší dobu používán. (Nebezpečí úniku kyseliny z baterie!).  

 

POZNÁMKA 
Baterie NEPATŘÍ do domácího odpadu! Každý koncový uživatel je ze zákona povinen baterie 
vrátit. Ty je možné bezplatně odevzdat na prodejním místě nebo v místní sběrně! 
 
Pokyny k péči 

• Svíčky čistěte pouze mírně navlhčeným hadříkem. 

• Nepoužívejte drsné čisticí prostředky! 
 
Technická data 



baterie (nejsou součástí balení): 
každá svíčka: 1x Micro, AAA, LR03, 1,5 V 
dálkové ovládání: 2x Micro, AAA, LR03, 1,5 V 
 
Zdroj světla: 
10 teplých bílých LED svíček (nevyměnitelné) 
 

POZNÁMKY K LIKVIDACI 
Elektrické a elektronické přístroje nepatří do běžného domácího odpadu. Chcete-li přístroj 
zlikvidovat, obraťte se na místní úřad o informace, jak správně s elektronickým odpadem 
naložit v souladu se směrnicí WEEE 2012/19/EU. 
 
 


